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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Management antreprenorial în administrarea afacerilor - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2018

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 05-2036 LAZĂR IOANA LUMINIŢA VASILE MAAA 10.000 10.000 10.000 B

2 05-2010 ANDRASY BIANCA-VARVARA EMERIC MAAA 10.000 10.000 9.600 B

3 05-2023 IANĂŞI MIREL - NICOLAE DUMITRU MAAA IMSL IMC

TMAAA

10.000 10.000 9.600 B

4 05-2004 PUŞCAŞ CORINA DIANA VASILE MAAA 10.000 10.000 9.600 B

5 05-2030 MOŢĂŢEANU ALEXANDRU-MIHAI NICOLAE MAAA IMC TMAAA

TIMC

9.660 8.650 8.589 B

6 05-2051 METZLER MIRABELA CONSTANTIN -MIHAI MAAA TMAAA 9.330 8.550 8.407 B

7 05-2053 LAZEA LUIZA ROXANA FLORIN MAAA IMSL IMC 9.660 8.870 8.299 B

8 05-2025 CROITORU CĂTĂLIN-ANDREI FLORIN MAAA IMC IMSL 9.000 8.000 8.200 B

9 05-2034 MANZ ANDREI HELMUTH GUNTHER MAAA IMSL IMC

TMAAA

9.330 8.530 7.997 B

10 05-2074 DANCEA DELIA - NICOLETA IOAN MAAA IMSL IMC 8.000 7.500 7.950 B

11 05-2005 ȘERBAN REMUS BOGDAN IOAN MAAA IMSL IMC 8.660 8.120 7.924 B

12 05-2031 ROMAN BEATRICE OANA VASILE MAAA IMC TMAAA

TIMC

8.660 7.920 7.824 B

13 05-2000 CIOSA ALEXANDRU OVIDIU ADRIAN MAAA TMAAA 8.330 7.900 7.482 B

14 05-2065 CARABIN MIHAELA IOANA ION MAAA TMAAA 8.660 7.360 7.144 B

15 05-2058 BĂTRÎNU AMALIA AURELIAN MAAA TMAAA 8.660 7.160 7.044 B

16 05-2062 MATEI BIANCA GHEORGHE MAAA TMAAA 7.660 7.750 6.939 B

17 05-2067 BOBIA ELFRIEDE-LARISA CONSTANTIN MAAA IMSL IMC 9.000 6.650 6.925 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Management antreprenorial în administrarea afacerilor - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2018

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 05-2071 MARIș ROXANA ROVIN TMAAA 8.000 7.450 7.525 B

2 05-2040 IANCEA MILITA TEODOR-PETRU TMAAA 7.660 6.300 6.614 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria şi managementul competitivităţii - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2018

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 05-2021 STOCHIțA BIANCA-NICOLETA GHEORGHE IMC MAAA IMSL

TMAAA

10.000 10.000 10.000 B

2 05-2041 CÎRJA ANDREEA DOREL-MIRCEA IMC 10.000 10.000 10.000 B

3 05-2055 POPA LENUŢA IOAN IMC TIMC MAAA IMSL 10.000 9.620 9.810 B

4 05-2052 BĂLAN MONICA LUMINIŢA NECULAI IMC MAAA IMSL 9.660 9.870 9.799 B

5 05-2011 CĂCIULAN LARISA-RUXANDRA CONSTANTIN-IOAN IMC IMSL 9.660 9.870 9.799 B

6 05-2029 TIRIPLICĂ ANA-MARIA IOAN IMC IMSL MAAA TIMC 9.660 9.750 9.739 B

7 05-2035 ILIE FLORIN IULIAN HARALAMBIE IMC IMSL MAAA 9.660 9.750 9.739 B

8 05-2014 OTESCU LAVINIA-IONELA IONEL-DANIEL IMC MAAA IMSL 9.660 9.750 9.739 B

9 05-2038 MERMEZE ANDRADA CĂTĂLINA VIOREL IMC MAAA IMSL TIMC 9.660 9.620 9.674 B

10 05-2012 POPA ANDRADA-RENETA NICOLAE-ADRIAN IMC IMSL MAAA TIMC 10.000 9.250 9.625 B

11 05-2022 BUICĂ CRISTINA MARCEL IMC MAAA IMSL TIMC 9.660 9.500 9.614 B

12 05-2028 ONEțIU DIANA-MIHAELA LUCIAN IMC IMSL MAAA TIMC 9.330 9.750 9.607 B

13 05-2026 VAGNER DENISA-FLORENA MARCEL IMC IMSL 9.000 9.870 9.535 B

14 05-2024 MERCEA DIANA-MARIA FLORIN-AXENTIE IMC IMSL MAAA TIMC 9.330 9.500 9.482 B

15 05-2018 STOIAN IONUT FLAVIUS MIHAIL ION IMC MAAA IMSL 9.330 9.370 9.417 B

16 05-2048 ONOFRESEI BOGDAN-GEORGE GICĂ IMC IMSL MAAA 10.000 8.750 9.375 B

17 05-2015 PASCARIU MARINELA ANAMRIA VASILE IMC MAAA IMSL 9.000 9.370 9.285 B

18 05-2042 CIUCU OANA-GEORGIANA ION MIHAI IMC IMSL MAAA 9.330 9.000 9.232 B

19 05-2045 DRAGOTĂ BIANCA NICOLAIE IMC MAAA IMSL 9.330 9.000 9.232 B

20 05-2044 DIACONU GEORGIANA ADINA VALERIAN IMC MAAA IMSL 9.000 9.120 9.160 B

21 05-2056 SUCIU IASMINA OANA IOAN IMC TIMC MAAA IMSL 9.330 8.750 9.107 B

22 05-2013 CRĂCIUN DANIEL-IONUŢ LUCIAN-TIBERIU IMC IMSL MAAA TIMC 9.000 9.000 9.100 B



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 25.07.2018 PAGINA 4 DIN 13

7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria şi managementul competitivităţii - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

23 05-2016 POGONICI IULIANA TEODORA IULIAN IMC MAAA IMSL 9.000 8.870 9.035 B
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria şi managementul competitivităţii - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

24 05-2059 DIMA ALFRED NATANAEL TUDOR IMC IMSL 9.330 8.500 8.982 B

25 05-2054 VÂNJAN ALINA DORIN IMC IMSL MAAA 9.000 8.750 8.975 B

26 05-2050 BÎRDEANU RAMONA VIOLETA MIHAIL IMC MAAA IMSL 9.330 8.000 8.732 B

27 05-2043 TĂMĂșILONI RALUCA NICOLETA DOINEL IMC MAAA IMSL 8.660 8.500 8.714 B

28 05-2032 BRÎNDA STĂNICA ILIE IMC MAAA IMSL TIMC 9.000 8.750 8.575 B

29 05-2046 MARCU MIHAELA GABRIELA CONSTANTIN IMC MAAA IMSL 9.000 7.750 8.475 B

30 05-2072 TUDORESCU MARIA DANIELA DUMITRU IMC MAAA IMSL 8.660 7.870 8.399 B

31 05-2066 POSA BECHENARU NICOLETA ION IMC MAAA IMSL TIMC 8.000 7.620 8.010 B

32 05-2057 SANDU DENISA IASMINA IOAN IMC MAAA IMSL 8.000 7.620 8.010 B

33 05-2070 CIOBANU IULIA CIPRIAN IMC TIMC IMSL MAAA 9.330 8.160 7.812 B

34 05-2063 MÂț FLOREA LORENA HIMENA FLORENTIN EUGEN IMC IMSL MAAA 7.000 7.750 7.675 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria şi managementul competitivităţii - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2018

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 05-2037 MUNTEANU OANA CRISTINA IOAN TIMC 7.660 7.230 7.079 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria şi managementul sistemelor logistice - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2018

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 05-2019 MOGA DANIELA-CLAUDIA TIBERIU-TODOR IMSL 10.000 10.000 10.000 B

2 05-2003 SUCIU LARISA-LUIZA MIHAI-SIMION IMSL IMC MAAA 10.000 9.500 9.750 B

3 05-2017 TIMIȘ SARA IONELA SANDU IMSL IMC MAAA 9.660 9.120 9.424 B

4 05-2001 CALCIU NICOLETA-LAVINIA PAUL IMSL TIMSL MAAA

TMAAA

10.000 9.620 9.410 B

5 05-2007 POPA LORENA EDITH CORNEL TRAIAN IMSL MAAA 9.660 9.870 9.399 B

6 05-2002 LEU CARINA MIRUNA CALIN CAIUS IMSL TIMSL MAAA

TMAAA

10.000 9.500 9.350 B

7 05-2006 CIOFU ADELA VALENTINA STELIAN IMSL MAAA 9.330 10.000 9.332 B

8 05-2047 PUŢAN DIANA ROXANA ŞTEFAN IMSL IMC MAAA 9.000 9.250 9.225 B

9 05-2008 MIHAI SILVIA ALEXANDRA ILIE IMSL MAAA 9.660 9.500 9.214 B

10 05-2049 GRIVU MONICA FLORIN GEORGEL IMSL 10.000 8.870 9.035 B

11 05-2020 ZAU ROXANA SIRONA NICOLAE IMSL TIMSL 10.000 10.000 9.000 B

12 05-2069 ARNĂUTU DIANA-CRISTINA IANCU IMSL 10.000 9.810 8.905 B

13 05-2009 COSTEA MARIA ALEXANDRA MARIN IMSL MAAA 9.330 9.000 8.832 B

14 05-2073 CSONCSIK ERIKA TIMEA FRANCISK IMSL 10.000 9.200 8.600 B

15 05-2064 BIRO LORENA ROXANA TIBOR IMSL MAAA IMC 8.330 10.000 8.332 B

16 05-2027 DOGARIU SANDRA IONELA NICOLAIE IMSL MAAA IMC 8.000 7.870 7.735 B

17 05-2068 CONSTANTIN CRISTINA MARIA DANIEL IMSL MAAA IMC 7.330 7.870 7.467 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Management antreprenorial în administrarea afacerilor - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2018

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 05-2010 ANDRASY BIANCA-VARVARA EMERIC MAAA 10.000 10.000 9.600 B

2 05-2058 BĂTRÎNU AMALIA AURELIAN MAAA TMAAA 8.660 7.160 7.044 B

3 05-2067 BOBIA ELFRIEDE-LARISA CONSTANTIN MAAA IMSL IMC 9.000 6.650 6.925 B

4 05-2065 CARABIN MIHAELA IOANA ION MAAA TMAAA 8.660 7.360 7.144 B

5 05-2000 CIOSA ALEXANDRU OVIDIU ADRIAN MAAA TMAAA 8.330 7.900 7.482 B

6 05-2025 CROITORU CĂTĂLIN-ANDREI FLORIN MAAA IMC IMSL 9.000 8.000 8.200 B

7 05-2074 DANCEA DELIA - NICOLETA IOAN MAAA IMSL IMC 8.000 7.500 7.950 B

8 05-2023 IANĂŞI MIREL - NICOLAE DUMITRU MAAA IMSL IMC

TMAAA

10.000 10.000 9.600 B

9 05-2036 LAZĂR IOANA LUMINIŢA VASILE MAAA 10.000 10.000 10.000 B

10 05-2053 LAZEA LUIZA ROXANA FLORIN MAAA IMSL IMC 9.660 8.870 8.299 B

11 05-2034 MANZ ANDREI HELMUTH GUNTHER MAAA IMSL IMC

TMAAA

9.330 8.530 7.997 B

12 05-2062 MATEI BIANCA GHEORGHE MAAA TMAAA 7.660 7.750 6.939 B

13 05-2051 METZLER MIRABELA CONSTANTIN -MIHAI MAAA TMAAA 9.330 8.550 8.407 B

14 05-2030 MOŢĂŢEANU ALEXANDRU-MIHAI NICOLAE MAAA IMC TMAAA

TIMC

9.660 8.650 8.589 B

15 05-2004 PUŞCAŞ CORINA DIANA VASILE MAAA 10.000 10.000 9.600 B

16 05-2031 ROMAN BEATRICE OANA VASILE MAAA IMC TMAAA

TIMC

8.660 7.920 7.824 B

17 05-2005 ȘERBAN REMUS BOGDAN IOAN MAAA IMSL IMC 8.660 8.120 7.924 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Management antreprenorial în administrarea afacerilor - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2018

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 05-2040 IANCEA MILITA TEODOR-PETRU TMAAA 7.660 6.300 6.614 B

2 05-2071 MARIș ROXANA ROVIN TMAAA 8.000 7.450 7.525 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria şi managementul competitivităţii - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2018

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 05-2052 BĂLAN MONICA LUMINIŢA NECULAI IMC MAAA IMSL 9.660 9.870 9.799 B

2 05-2050 BÎRDEANU RAMONA VIOLETA MIHAIL IMC MAAA IMSL 9.330 8.000 8.732 B

3 05-2032 BRÎNDA STĂNICA ILIE IMC MAAA IMSL TIMC 9.000 8.750 8.575 B

4 05-2022 BUICĂ CRISTINA MARCEL IMC MAAA IMSL TIMC 9.660 9.500 9.614 B

5 05-2011 CĂCIULAN LARISA-RUXANDRA CONSTANTIN-IOAN IMC IMSL 9.660 9.870 9.799 B

6 05-2070 CIOBANU IULIA CIPRIAN IMC TIMC IMSL MAAA 9.330 8.160 7.812 B

7 05-2041 CÎRJA ANDREEA DOREL-MIRCEA IMC 10.000 10.000 10.000 B

8 05-2042 CIUCU OANA-GEORGIANA ION MIHAI IMC IMSL MAAA 9.330 9.000 9.232 B

9 05-2013 CRĂCIUN DANIEL-IONUŢ LUCIAN-TIBERIU IMC IMSL MAAA TIMC 9.000 9.000 9.100 B

10 05-2044 DIACONU GEORGIANA ADINA VALERIAN IMC MAAA IMSL 9.000 9.120 9.160 B

11 05-2059 DIMA ALFRED NATANAEL TUDOR IMC IMSL 9.330 8.500 8.982 B

12 05-2045 DRAGOTĂ BIANCA NICOLAIE IMC MAAA IMSL 9.330 9.000 9.232 B

13 05-2035 ILIE FLORIN IULIAN HARALAMBIE IMC IMSL MAAA 9.660 9.750 9.739 B

14 05-2046 MARCU MIHAELA GABRIELA CONSTANTIN IMC MAAA IMSL 9.000 7.750 8.475 B

15 05-2063 MÂț FLOREA LORENA HIMENA FLORENTIN EUGEN IMC IMSL MAAA 7.000 7.750 7.675 B

16 05-2024 MERCEA DIANA-MARIA FLORIN-AXENTIE IMC IMSL MAAA TIMC 9.330 9.500 9.482 B

17 05-2038 MERMEZE ANDRADA CĂTĂLINA VIOREL IMC MAAA IMSL TIMC 9.660 9.620 9.674 B

18 05-2028 ONEțIU DIANA-MIHAELA LUCIAN IMC IMSL MAAA TIMC 9.330 9.750 9.607 B

19 05-2048 ONOFRESEI BOGDAN-GEORGE GICĂ IMC IMSL MAAA 10.000 8.750 9.375 B

20 05-2014 OTESCU LAVINIA-IONELA IONEL-DANIEL IMC MAAA IMSL 9.660 9.750 9.739 B

21 05-2015 PASCARIU MARINELA ANAMRIA VASILE IMC MAAA IMSL 9.000 9.370 9.285 B

22 05-2016 POGONICI IULIANA TEODORA IULIAN IMC MAAA IMSL 9.000 8.870 9.035 B

23 05-2012 POPA ANDRADA-RENETA NICOLAE-ADRIAN IMC IMSL MAAA TIMC 10.000 9.250 9.625 B
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria şi managementul competitivităţii - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

24 05-2055 POPA LENUŢA IOAN IMC TIMC MAAA IMSL 10.000 9.620 9.810 B

25 05-2066 POSA BECHENARU NICOLETA ION IMC MAAA IMSL TIMC 8.000 7.620 8.010 B

26 05-2057 SANDU DENISA IASMINA IOAN IMC MAAA IMSL 8.000 7.620 8.010 B

27 05-2021 STOCHIțA BIANCA-NICOLETA GHEORGHE IMC MAAA IMSL

TMAAA

10.000 10.000 10.000 B

28 05-2018 STOIAN IONUT FLAVIUS MIHAIL ION IMC MAAA IMSL 9.330 9.370 9.417 B

29 05-2056 SUCIU IASMINA OANA IOAN IMC TIMC MAAA IMSL 9.330 8.750 9.107 B

30 05-2043 TĂMĂșILONI RALUCA NICOLETA DOINEL IMC MAAA IMSL 8.660 8.500 8.714 B

31 05-2029 TIRIPLICĂ ANA-MARIA IOAN IMC IMSL MAAA TIMC 9.660 9.750 9.739 B

32 05-2072 TUDORESCU MARIA DANIELA DUMITRU IMC MAAA IMSL 8.660 7.870 8.399 B

33 05-2026 VAGNER DENISA-FLORENA MARCEL IMC IMSL 9.000 9.870 9.535 B

34 05-2054 VÂNJAN ALINA DORIN IMC IMSL MAAA 9.000 8.750 8.975 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria şi managementul competitivităţii - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2018

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 05-2037 MUNTEANU OANA CRISTINA IOAN TIMC 7.660 7.230 7.079 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 25.07.2018 PAGINA 13 DIN 13

7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria şi managementul sistemelor logistice - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2018

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 05-2069 ARNĂUTU DIANA-CRISTINA IANCU IMSL 10.000 9.810 8.905 B

2 05-2064 BIRO LORENA ROXANA TIBOR IMSL MAAA IMC 8.330 10.000 8.332 B

3 05-2001 CALCIU NICOLETA-LAVINIA PAUL IMSL TIMSL MAAA

TMAAA

10.000 9.620 9.410 B

4 05-2006 CIOFU ADELA VALENTINA STELIAN IMSL MAAA 9.330 10.000 9.332 B

5 05-2068 CONSTANTIN CRISTINA MARIA DANIEL IMSL MAAA IMC 7.330 7.870 7.467 B

6 05-2009 COSTEA MARIA ALEXANDRA MARIN IMSL MAAA 9.330 9.000 8.832 B

7 05-2073 CSONCSIK ERIKA TIMEA FRANCISK IMSL 10.000 9.200 8.600 B

8 05-2027 DOGARIU SANDRA IONELA NICOLAIE IMSL MAAA IMC 8.000 7.870 7.735 B

9 05-2049 GRIVU MONICA FLORIN GEORGEL IMSL 10.000 8.870 9.035 B

10 05-2002 LEU CARINA MIRUNA CALIN CAIUS IMSL TIMSL MAAA

TMAAA

10.000 9.500 9.350 B

11 05-2008 MIHAI SILVIA ALEXANDRA ILIE IMSL MAAA 9.660 9.500 9.214 B

12 05-2019 MOGA DANIELA-CLAUDIA TIBERIU-TODOR IMSL 10.000 10.000 10.000 B

13 05-2007 POPA LORENA EDITH CORNEL TRAIAN IMSL MAAA 9.660 9.870 9.399 B

14 05-2047 PUŢAN DIANA ROXANA ŞTEFAN IMSL IMC MAAA 9.000 9.250 9.225 B

15 05-2003 SUCIU LARISA-LUIZA MIHAI-SIMION IMSL IMC MAAA 10.000 9.500 9.750 B

16 05-2017 TIMIȘ SARA IONELA SANDU IMSL IMC MAAA 9.660 9.120 9.424 B

17 05-2020 ZAU ROXANA SIRONA NICOLAE IMSL TIMSL 10.000 10.000 9.000 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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